[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

№ 42
 27.04.2017                                                                                                 г. Зерноград

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Зерноградский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо Главы Зерноградского района исх. № 73/624 от 17.03.2017г., Собрание депутатов Зерноградского городского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Зерноградский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение», согласно приложению.

2. Администрации Зерноградского городского поселения совместно с Администрацией Зерноградского района провести организационные мероприятия по передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Зерноградский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение».

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 17.08.2012 № 204 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Зерноградский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам (председатель комиссии Балюк О.И.) и заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е.

Глава Зерноградского
Городского поселения                                                           А.И. Платонов

Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения                                     А.А. Смоленский
Приложение к решению

Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения

от «27»апреля 2017 № 42

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования «Зерноградский район»

в муниципальную собственность муниципального образования

«Зерноградское городское поселение»

	№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование  имущества
	Адрес места   нахождения    имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1.
	Администрация Зерноградского района Ростовской области
	347740, Ростовская область,

г. Зерноград,

ул. Мира, 16,

ИНН 6111009909
	Внутридворовые дороги
	347740, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, ул. им. Шукшина, № 2, 45-51, 53-56, 58, 59, 66, 67, 70-74, 75, 83, 90-92, 95-100
	-

	2
	Администрация Зерноградского района Ростовской области
	347740, Ростовская область,

г. Зерноград,

ул. Мира, 16,

ИНН 6111009909
	Подъезды к домам
	347740, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, ул. им. Шукшина, № 2, 45-51, 53-56, 58, 59, 66, 67, 70-74, 75, 83, 90-92, 95-100
	-